Р Е Ш Е Н И Е от«25» марта 2022г. № 8-1.1-7 Об отмене решения Собрания депутатов Большезмеинского сельсовета Щигровского района

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
БОЛЬШЕЗМЕИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от«25» марта 2022г.                                                                                    № 8-1.1-7

 Об отмене решения Собрания депутатов
Большезмеинского сельсовета Щигровского района
       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Большезмеинский сельсовет» Щигровского района,  во исполнение протеста Щигровской межрайонной прокуратуры, Собрание депутатов Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области
                                                              решило:
 1. Решение Собрания депутатов Большезмеинского сельсовета Щигровского района Курской области от 25 июня 2011 г. №18.1 «Об утверждении Порядка планирования приватизации муниципального имущества» отменить.
1. Решение вступает в силу со дня обнародования.

Председатель Собрания депутатов
Большезмеинского сельсовета
Щигровского района                                                             Е.А.Гомзикова

Глава
Большезмеинского сельсовета
Щигровского района                                                             Л.П.Степанова